

# Tandlæge Jeannie Busch ApS

Ordrup Have 16, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 24 97 77

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

---

Jeannie Busch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlæge Jeannie Busch ApS  
Ordrup Have 16  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 24 97 77

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jeannie Busch

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af tandlægeydelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.088.536 kr. mod 4.421.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740.176 kr. mod 596.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.088.536</b>	<b>4.421.315</b>
1 Personaleomkostninger	-2.871.174	-3.192.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-202.136	-380.871
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.015.226</b>	<b>847.863</b>
Andre finansielle indtægter	2.200	2.050
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.235	-85.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>954.191</b>	<b>764.340</b>
Skat af årets resultat	-214.015	-168.322
<b>Årets resultat</b>	<b>740.176</b>	<b>596.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	625.776	483.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>740.176</b>	<b>596.018</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	276.881	409.783
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>276.881</u>	<u>409.783</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.669	370.903
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.669</u>	<u>370.903</u>
5 Andre tilgodehavender	17.038	17.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.038</u>	<u>17.038</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>595.588</u></b>	<b><u>797.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	62.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.000</u>	<u>62.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.079	212.040
Udskidte skatteaktiver	37.881	41.964
6 Andre tilgodehavender	0	3.012.693
Tilgodehavender i alt	<u>226.960</u>	<u>3.266.697</u>
Likvide beholdninger	3.914.288	237.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.211.248</u></b>	<b><u>3.565.936</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.806.836</u></b>	<b><u>4.363.660</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	74.000	74.000
Overført resultat	2.688.871	2.063.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.877.271</u></b>	<b><u>2.250.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	6.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.187	70.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.180.738	1.180.738
Selskabsskat	174.221	242.974
Anden gæld	473.419	612.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.929.565</u>	<u>2.113.565</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.929.565</u></b>	<b><u>2.113.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.806.836</u></b>	<b><u>4.363.660</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	74.000	2.063.095	113.000	2.250.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	625.776	1.400	627.176
	<b>74.000</b>	<b>2.688.871</b>	<b>114.400</b>	<b>2.877.271</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.236.345	2.538.338
Pensioner	428.563	432.829
Andre omkostninger til social sikring	44.222	47.807
Personaleomkostninger i øvrigt	162.044	173.607
	<b>2.871.174</b>	<b>3.192.581</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	63.235	85.573
	<b>63.235</b>	<b>85.573</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	732.972	995.000
Afgang i årets løb (omvurdering)	<u>0</u>	<u>-262.028</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>732.972</b>	<b>732.972</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-323.189	-239.000
Årets afskrivninger	-132.902	-189.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>104.811</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-456.091</b>	<b>-323.189</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>276.881</b>	<b>409.783</b>

## Noter

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	2.217.257	2.217.257
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>2.217.257</b>	<b>2.217.257</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.846.354	-1.555.366
Årets afskrivninger	-69.234	-290.988
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-1.915.588</b>	<b>-1.846.354</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>301.669</b>	<b>370.903</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	17.038	17.038
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>17.038</b>	<b>17.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>17.038</b>	<b>17.038</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Skattekonto	0	3.000.000
Feriekonto, tilgodehavende	0	12.693
	<b>0</b>	<b>3.012.693</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet en negativ pledge erklæring overfor selskabets bankforbindelse. Selskabet har ikke nogen gældsforpligtelser pr. 30. september 2022 overfor selskabets bankforbindelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør pr. 30. september 2022 kr. 31.632..		
